



BASEN



**SKOLEN V
SORTHEST**

vikasku

20.03.19

Vedr. overenskomst

Kære samarbejdspartner

Vi skriver for at give dig en status på dialogen om overenskomst for vores medarbejdere. Vi repræsenterer til sammen de private dagbehandlingstilbud i Københavns Kommune og Frederiksberg Kommune.

Lærernes Centralorganisation, LC, har henvendt sig med ønske om at indgå en overenskomst på undervisningsområdet for Sputnik, Basen, Behandlingskolerne, Isbryderen, Skolen v. Sorte Hest og Vikasku.

Fælles dialog på branchens vegne

Vi seks private dagbehandlingstilbud har alle meldt os ind i Dansk Erhverv (DE) og har bedt DE om at indgå i en indledende dialog med LC på vores vegne. Der er et møde mellem DE og LC d. 29. marts.

Dagbehandling er et vidtrækkende tilbud og udfylder bl.a. pga. fleksibilitet og kontinuerlighed en gruppe elevers særlige behov, som andre tilbud ikke har kunnet opfylde. Dagbehandlingstilbuddene arbejder generelt mere helhedsorienteret og med en større vifte af udbud og hviler på et bredere grundlag og formål. Det er væsentligt for os at beholde den særegenhed, hvor en helhedsorienteret integreret indsats løses af pædagoger, lærere samt andre faggrupper i fællesskab. Vi ønsker at fastholde den fælles faglighed samt fleksibilitet over for kommunerne. Det vil være vores fokus i den indledende dialog.

Vi fortsætter samarbejdet i samme kvalitet som altid

Dialogen med LC påvirker ikke vores tilbud og de ydelser, som vi leverer i dag, og som I kender os for.

Vi har alle i det daglige et godt og tillidsfuldt samarbejde med kommunens repræsentanter og vil med denne henvendelse alene understrege, at I altid er velkomne til at kontakte os, såfremt I har spørgsmål til ovenstående eller til forhold i øvrigt.

Venlig hilsen

Allan Laursen, adm. direktør Sputnik, tlf. 20 81 80 01

Mette Tellerup Larsen, adm. direktør Basen, tlf. 27 30 49 82

Christopher Moyell Juul, adm. direktør Behandlingskolerne, tlf. 32 96 04 90

Jørgen Hindsberg, leder Isbryderen, tlf. 20 46 64 04

John Fält, leder Skolen ved Sorte Hest, tlf. 33 24 02 00

Jesper Blichfeldt, leder Vikasku, tlf. 20 64 31 33